
Ventspils Digitālais centrs aicina
piedalīties tiešsaistes kursā “3D
modelēšanas pamati ar Blender”

Foto autors Ventspils Digitālais centrs

Digitālais centrs aicina piedalīties tiešsaistes kursā, kur būs iespēja apgūt 3D objektu veidošanu, animācijas principus, darbu ar materiāliem, attēliem un gaismām fotoreālisma veidošanā,

prasmes darbā ar 3D modeļiem no interneta, kā arī paplašinājumu izmantošanu, lai veidotu un pielāgotu arhīvā pieejamos projektus dažādiem mērķiem.
Kurss būs piemērots gan pedagogiem, gan citiem interesentiem, kuri vēlas gūt ieskatu programmā Blender. Dalībniekiem vēlamas priekšzināšanas darbā ar TinkerCad vai citu 3D modelēšanas

programmu. Apmācības norisināsies tiešsaistes platformā Zoom no 20. februāra līdz 14. martam (20.02., 21.02., 27.02., 28.02., 6.03., 7.03., 13.03., 14.03.) ceturtdienās plkst. 17.30 –
18.30 un piektdienās plkst. 18.00 – 19.30. Pieteikties kursam iespējams līdz 16. februārim, aizpildot anketu šeit: www.adre.se/blenderanketa.

Apmācību programma:

3D modelēšanas pamati Blender:

šķautņainu virsmu modelēšana;

organiskā modelēšana (3D tēlniecība).

Darbs ar 3D modeļiem no dažādiem interneta arhīviem:

darbs ar 3D objektiem;

darbs ar 3D tēliem un animācijas skeletu, un pozēšanu.

Blender paplašinājumu lietošana.

Animācijas principi Blender.

Kursa dalībniekiem nepieciešams dators ar stabilu interneta pieslēgumu, Google konts un piekļuve tiešsaistes platformai Zoom, kā arī iepriekš jāpārbauda datora saderība ar Blender

programmu. Kursu vadīs Ģirts Edvarts Stepiņš, kurš ieguvis maģistra grādu Jauno mediju mākslā un ir pasniedzējs Ventspils Digitālajā centrā un Liepājas Universitātē.  Maksa par kursu ir

49,08 EUR.

Ja kursa dalībniekam nebūs iespēja pievienoties kādai no tiešsaistes nodarbībām, tad nodarbības ierakstus un mācību materiālus būs iespēja apskatīt Ventspils Digitālā centra mācību

platformā, kur tie būs pieejami 6 mēnešus, lai dalībnieki jebkurā laikā varētu atsvaidzināt zināšanas par apgūto. Apmācību noslēgumā dalībnieki saņems Ventspils Digitālā centra apliecību.

Papildu informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Aktuālā informācija par Digitālā centra

piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un Instagram @vdcentrs, kā arī mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv.

http://www.adre.se/blenderanketa

